

## مسائل استان سیستان در ذیل کار گروهی تخصصی در دولت در حال پیگیری است

رئیس جمهوری در دیدار اعضای شورای راهبردی استان سیستان و بلوچستان ضمن شنیدن گزارش تفصیلی از ظرفیت‌ها، منابع، فرصت‌ها، نیازها و چالش‌های استان، به تبیین و تشریح رویکرد و برنامه ویژه دولت برای بهره‌گیری از ظرفیت‌های این منطقه در راستای توسعه متوازن کشور پرداخت. دکتر مسعود پزشکیان صبح روز دوشنبه در دیدار اعضای شورای راهبردی استان سیستان و بلوچستان، با اشاره به رویکرد و نگاه ویژه دولت چهاردهم به منطقه جنوب شرق به عنوان از مهم‌ترین مناطق در چشم‌انداز توسعه کشور گفت: استان سیستان و بلوچستان به واسطه قرار گرفتن در مسیر پروژه بزرگ و بین‌المللی کریدور شمال – جنوب و هم‌جواری با منطقه راهبردی مکران از ظرفیت‌های بالایی در توسعه کشور برخوردار است و بر همین اساس مسایل و چالش‌های این استان با نگاهی ویژه و در ذیل کار گروهی تخصصی به صورت هفتگی در دولت در حال پیگیری است.

رئیس جمهوری در ادامه یکی از راهکارهای مهم در حل مشکلات کشور را تمرکززدایی از تهران و هدایت منابع و جمعیت به سمت خلیج فارس با توجه به ظرفیت‌های عظیم جغرافیایی و اقتصادی این منطقه عنوان کرد و افزود: یکی از ایده‌های دولت چهاردهم برای توسعه متوازن کشور توجه به اقتصاد دریامحور و توسعه سواحل مکران است.

دکتر پزشکیان همچنین با تأکید بر ضرورت بهره‌گیری از ظرفیت مرزها در تعاملات تجاری، اقتصادی و فرهنگی با همسایگان به عنوان یکی از اولویت‌های دولت تصریح کرد: موضوع مهم خنثی‌سازی تحریم منوط به استفاده حداکثری از ظرفیت‌های و امکانات موجود در کشور است که بهره‌گیری از فرصت و ظرفیت مرزها در این زمینه بسیار موثر خواهد بود و دولت نیز برای بهره‌مندی بیشتر کشور از این ظرفیت اعطای اختیارات ویژه به استانداران استان‌های مرزی را در دستور کار قرار دارد.

رئیس جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود تلاش حداکثری برای تقویت یکپارچگی و انسجام در استان سیستان و بلوچستان بر اساس رویکرد وفای محور دولت با میدان دادن به نخبگان و مدیران توانمند فارغ از دسته‌بندی‌های قومی و مذهبی را مورد تأکید قرار داد و به شورای راهبردی پیشنهاد کرد به منظور ایجاد هم‌دلی و هم‌گرایی بیشتر در پیگیری و حل مسایل استان از مشارکت نخبگان اهل سنت سیستان و بلوچستان به عنوان شخصیت حقیقی در این شورا استفاده شود.

پیش از سخنان رئیس جمهوری اعضای شورای راهبردی سیستان و بلوچستان به ارائه گزارش تفصیلی از ظرفیت‌ها، منابع، فرصت‌ها، نیازها و چالش‌های استان برخط اقدامات صورت گرفته در راستای حل مشکلات مردم این منطقه را تشریح کردند.

**عارف:**

## همه دستگاه‌ها برای «ایجاد بیشترین ارزش افزوده از دارایی‌های دولتی» تلاش کنند

معاون اول رئیس جمهوری در نخستین جلسه «هیات عالی مولد سازی دارایی‌ها در دولت جدید» با بیان اینکه همه دستگاهها و وزارتخانه‌ها موظفند قبل از واگذاری دارایی‌های مازاد، برای «ایجاد بیشترین ارزش افزوده» این دارایی‌ها تلاش کنند گفت: ما باید از تمام فرصت‌ها و امکاناتی که قانون برای ارزش افزایی دارایی‌های مازاد دولت در اختیارمان گذاشته به بهترین نحو استفاده کنیم تا حداکثر عایدی نصیب دولت شود و درآمد حاصله از این دارایی‌های بلااستفاده و غیرمؤمل، در مسیر پیشرفت کشور به کار گرفته شود. در این جلسه که به ریاست معاون اول رئیس جمهوری و با حضور اعضای «هیئت عالی مولدسازی دارایی‌های دولت» و تعدادی از وزرا برگزار شد، پرونده مربوط به تعدادی از املاک مازاد وزارتخانه‌های تعاون، کار و رفاه اجتماعی، وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، نیرو، ارتباطات و فناوری اطلاعات و وزارت نفت در جلسه مطرح شد و درباره فروش و شرایط واگذاری آنها تصمیم گیری شد.

در نخستین جلسه مولد سازی دارایی‌های دولت، معاون اول رئیس جمهوری با بیان اینکه به تمامی دستگاهها و وزارتخانه‌هایی که دارایی‌های مازاد خود را عرضه می کنند، با قاطعیت اعلام کرده‌ایم در هنگام واگذاری، باید به دقت روش‌های قانونی ارزش افزایی این دارایی‌ها را بررسی کنند گفت: مسئولان و متخصصان هر دستگاه و وزارتخانه باید در این حوزه سختگیرانه عمل کنند تا درآمد بیشتری برای کمک به برنامه‌ها و طرح‌های توسعه کشور جمع شود و این درآمدها نیز در مسیر قانونی آن صرف شود.

دکتر عارف در ادامه با بیان اینکه در هفته‌های آینده، جلسات هیات مولد سازی دارایی‌ها با فاصله زمانی کمتری برگزار خواهد شد گفت: باید با سرعت این املاک را تعیین تکلیف کنیم و از درآمد حاصل از مولدسازی، برای سرمایه گذاری در طرح‌هایی که جامعه به شدت به آنها نیاز دارد و از جمله در رفع مشکلات و تکنشایی‌ها مربوط به مدارس، هنرستان‌ها و توسعه بیمارستان‌ها و… استفاده کنیم تا اموال راکد وارد چرخه اقتصادی کشور شوند.

**وزیر کشور:**

## تلاش کنیم پدیده‌های اجتماعی به مسائل امنیتی تبدیل نشوند

وزیر کشور با تأکید بر اینکه همه باید تلاش کنیم که پدیده‌های اجتماعی به مسائل امنیتی تبدیل نشوند، تصریح کرد که باید پدیده‌های امنیتی را با رویکرد اجتماعی و فرهنگی حل کنیم.

به گزارش ایسنا، اسکندر مومنی در نشست با استانداران سراسر کشور اظهار کرد: استانداران تلاش خود را برای پیشگیری و پیش بینی بحران و بلایای طبیعی به کار بگیرند. هرچه در این بخش تمرکز بیشتری داشته باشیم، خسارت ما کمتر می‌شود. این هدف صرفاً با دستورالعمل پیش نمی‌رود، بلکه باید نظارت و پیگیری مستمر و بازدید میدانی وجود داشته باشد.

وی تأکید کرد که غیر از زلزله، سایر حوادث طبیعی قابل پیش بینی و پیشگیری است. پس در این زمینه به برنامه ریزی نیاز است.

وزیر کشور همچنین خاطرنشان کرد: در حوزه‌های اجتماعی بیش از هر زمانی به آرامش، امیدافرینی و امنیت نرم نیاز داریم. همه باید تلاش کنیم که پدیده‌های اجتماعی به مسائل امنیتی تبدیل نشوند و حتی پدیده‌های امنیتی را با رویکرد اجتماعی و فرهنگی حل کنیم. کاهش آسیب‌های اجتماعی نیز باید دنبال شود. مومنی تأکید کرد: سرمایه گذار و تولیدکننده باید عزیز باشد و غم و غم او صرف تولید و کارآفرینی باشد، نه گیر کردن در پیچ و خم اداری. ما باید مشکلات او را حل کنیم. نباید نگاه سلسه مراتبی به تولیدکنندگان داشته باشیم، زیرا آنها همکار ما هستند. در سطح استان بسیاری از مسائل آنها قابل حل است. استانداران یک روز در هفته با کارآفرینان جلسه داشته باشند و مشکلات آنها را حل کنند.

وزیر کشور با بیان اینکه به اصلاح قانون در زمینه شهادری‌ها و دهیاری هر نیاز داریم تا رضایت مردم از خدمات شهری بیشتر شود، گفت: تلاش می‌کنیم تا این اصلاح قانون را انجام دهیم. یکی از مشکلات این‌ بخش، بی ثباتی مدیران شهری است. در یک کلان شهر، در ۴ سال، ۴ شهردار عوض کرده است که این با اصول مدیریتی سازگاری ندارد.

وی اضافه کرد: در استان تهران، ۷ شهر داریم که شورای شهر آنها منحل شده است. دو ایده داریم یکی انتخاب شهردار با رای مستقیم مردم و ایده دیگر این است که مثل انتخاب شهردار در شورای شهر و صدور حکم او در وزارت کشور، عزل شهردار هم اینگونه باشد که اگر استیضاح شهردار در شورای شهر، در وزارت کشور تأیید شد، او عزل شود، نه اینکه شورای شهر، شهردار را مستقیم عزل کند.

در حال حاضر میانگین عمر شهرداران دو سال است ولی ما دنبال ثبات مدیران شهری هستیم. مومنی تأکید کرد که قانون خدمات شهری باید برای همه یکسان اجرا شود، نه اینکه با لابی‌گری یا رشوه این قانون دور زده شود. قوانین هم باید ثبات داشته باشند و سریع تغییر نکنند.

وی خاطرنشان کرد: رئیس جمهور همواره بر وفای ملی تأکید دارد. استاندار نماینده عالی دولت در استان است و باید روحیه وفای ملی و استفاده از همه ظرفیت‌ها در دستور کار باشد.

احترام به مردم، و بودن در بین آنها و تغییر در شرایط سفره مردم موجب افزایش سرمایه اجتماعی و مشارکت بیشتر مردم می‌شود. مشارکت مردم یکی از مولفه‌های قدرت کشور است.

باید رضایتمندی مردن را افزایش دهیم. حضور در بین مردم و گوش کردن به حرف آنها، ایجاد رضایتمندی می‌کند. همه تلاش ما باید برای حل مشکلات مردم باشد.

**گروه سیاسی– حمید شهریاری:**

**موضوع امنیت در تمامی ساحت‌ها می‌تواند، بسیار حائز اهمیت برای ملت شریف و به تعبیر حضرت امام (ره) که بهتر از امت صدر اسلام هستند، است.**
این موضوع در طی روزهای اخیر بخصوص بعد از حمله اسرائیل به کنسولگری ایران در سوریه نسبت به هر زمان دیگر مورد توجه مردم قرار گرفته است.

همچنان که رهبر انقلاب بر وجود امنیت در کشور به عنوان مهم‌ترین رکن جمهوری اسلامی همواره تأکید داشته و دارند. ایشان روز یکشنبه در دیدار با خانواده شهدای امنیت بر این موضوع بار دیگر تأکید کردند و به بخش‌هایی از زیر مجموعه‌های امنیت نرم یعنی فضای مجازی اشاره کرده و توصیه‌های کارگشایی داشتند. امنیت در جامعه به دو صورت امنیت سخت و امنیت نرم می‌تواند متجلی شود و با وجود دستگاه‌های متعدد امنیتی در کشور از جمله وزارت اطلاعات یا سازمان اطلاعات سپاه یا دیگر دستگاه‌ها که هر کدام براساس قانون اساسی و قوانین جاریه کشور دارای مسئولیت‌های خاصی هستند، می‌تواند به شکل دقیق مورد واکاوی قرار گیرد.

**امنیت سخت**

در بخش امنیت سخت همواره رهبر انقلاب تأکید بر این داشتند که باید از مرزهای کشور در خارج از مرزها دفاع کرد و درباره این موضوع نیز مثال‌های متعددی را ذکر کردند که از آن جمله می‌توان به حضور داعش در آن سوی مرزهای کشور اشاره کرد.

ایشان همواره تأکید کردند که اگر با داعش و رژیم صهیونیستی در خارج مرزها مقابله نشود فردا باید در درون کشور به مبارزه با آنها بپردازیم که به نوعی امنیت سخت کشور از زیر سوال می‌برد.

در طی سال‌های گذشته وزرات اطلاعات به شدت دستگاه‌های جاسوسی خارجی از جمله سیا و ماساد و یا ام ای ۶ را زیر نظر داشت و حتی توانست بزرگ‌ترین ضربه اطلاعاتی تاریخ سیا را به این واحد اطلاعاتی دشمن در بخش‌های مختلف حسی نهادهای امنیتی است را فراموش وارد کند.

که البته قطعاً با استقرار دولت چهاردهم بازتعریفی از امنیت سخت با محوریت شعار وفای ملی در دستگاه‌های متولی صورت خواهد گرفت و باگ‌های ایجاد شده در این دستگاه‌ها به زودی مرتفع خواهند شد.

همانگونه که در بعد نظامی کشور به شدت دارای امنیت گسترده است که نمونه بارز آن مقابله با اقدامات رژیم صهیونی در تعرض به مراکز نظامی کشورمان بود که ارتش جمهوری اسلامی با اقتدار در برابر آن ایستاد و حتی شهدای گرانبردی را تقدیم وطن کرد.

**امنیت نرم**

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار روز یکشنبه بر این موضوع به شدت تأکید کردند و خواستار بررسی دقیق آن از سوی دولت‌مردان و سیاستگذاران شده اند.

امنیت نرم یکی از مولفه‌های جدید امنیتی در فضای به شدت در حال پیشرفت علم و فناوری در جهان است. البته ساحت‌های مختلفی از آن وجود دارد که می‌توان به امنیت روانی، اقتصادی و حتی غذایی در میان جامعه اشاره کرد.

اما رهبر انقلاب بر امنیت روانی جامعه در طی روزهای اخیر اشاره کردند و از مسئولان خواستند که بخصوص درباره امنیت در فضای مجازی تصمیمات مقتضی و در اقدامی تروویستی توسط عواملش

**«مردم سالاری» شرایط امنیتی امروز ایران را بررسی می‌کند**

# امنیت همه جانبه؛ مهم‌ترین مطالبه مردم



داخل کشور وی را ترور کرده و به شهادت برساند باعث بهت و حیرت تمامی مردم ایران شد.
باید جلوی این اقدامات را گرفت.
اینکه ایران در بعد آفندی و پدافندی در طی چند ماه گذشته نشان داده که می‌تواند روی پای خود بایستد و بدون هیچگونه کمک از قدرت‌های بزرگ جهانی در برابر هر متجاوزی قن‌دلم کند و آنها را برسر جایی خود بنشاند، یک بخش موضوع است اما در بخش دیگر که بسیار حائز اهمیت‌تر است، بعد امنیتی آن است که باید مواظب نفوذی‌ها و افرادی بود که اطلاعات ذقیقت را به کشورهای متخاصم در قبال کسب امتیازاتی می‌فروشند و به اب و خاک خود خیانت می‌کنند.

این مطلب همواره مورد مناقشه گروه‌های مختلف سیاسی داخلی بوده است که برخی از نهادهای امنیتی بجای اینکه به اصل موضوع بپردازند به حاشیه رفته و وظیفه اصلی خود که مبارزه با نفوذ اطلاعاتی دشمن در بخش‌های مختلف حسی نهادهای امنیتی است را فراموش کرده‌اند.

که البته قطعاً با استقرار دولت چهاردهم بازتعریفی از امنیت سخت با محوریت شعار وفای ملی در دستگاه‌های متولی صورت خواهد گرفت و باگ‌های ایجاد شده در این دستگاه‌ها به زودی مرتفع خواهند شد. همانگونه که در بعد نظامی کشور به شدت دارای امنیت گسترده است که نمونه بارز آن مقابله با اقدامات رژیم صهیونی در تعرض به مراکز نظامی کشورمان بود که ارتش جمهوری اسلامی با اقتدار در برابر آن ایستاد و حتی شهدای گرانبردی را تقدیم وطن کرد.

ولی از سوی دیگر براساس همان منویات رهبر کبیر انقلاب اسلامی که تمام داشته‌های غرب زشت نیست و می‌توان از تکنولوژی‌های جدید آن نیز در راستای منافع خود بهره‌برداری کرد، باید نظام در این مسیر حرکت کرده و از این فناوری نوین در مسیر پیشرفت جامعه بهره برداری کند که شاهد و مثال آن در اپیدمی کرونا بود که بسیاری از فعالیت‌های صورت گرفته در اقتصاد در فضای دیجیتال می‌شد که اگر همه چیز به تعطیلی می‌رفت باید فاتحه اقتصاد جهانی خوانده می‌شد.

اسا از سوی دیگر امنیت روانی تنها نمی‌تواند در فضای مجازی باشد بلکه در فضای واقعی نیز امنیت روانی از اصول مهم و خدشه ناپذیر انقلاب اسلامی است.
اینکه برخی از دستگاه‌های کشور بخواهند خودشان بهم زنده امنیت روانی مردم در فضای جامعه باشند نیز مذموم نگوئیده است. یکی از این موارد که سال گذشته در دیدار تیم‌های فوتبال سپاهان و پرسپولیس رخ داد و بعد از آن عوامل برهم زنده امنیت روانی زنان از حضور در ورزشگاه‌ها محروم شدند، می‌توان اشاره کرد یا اینکه به برخورد‌های بی ادبانه و خارج از عرف دستگاه‌های متولی با حجاب

گرفته شود.

**دکتر پزشکیان در دیدار با جمعی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی:**

# امروز دولت و مجلس در کنار یکدیگر هستند



کشور نیازمند کار و حل مشکلات مردم است، گفت: امروز باید با وفای و پرهیز از دعوای گروهی و جناحی، به سمت حل مشکلات مردم حرکت کنیم.
امروز دولت تلاش کرده در تصمیمات خود، از نگاه سیاسی فاصله بگیرد تا بتواند شعار وفای را تحقق بخشد.

رئیس جمهوری با تقدیر از همراهی و همدلی نمایندگان مجلس شورای اسلامی در زمان معرفی وزرای پیشنهادی از سوی دولت به مجلس شورای اسلامی گفت: امروز تفاوتی بین دولت و مجلس نیست؛ همه در کنار یکدیگر هستیم تا بتوانیم کشور را به جایگاه واقعی خود برسانیم.

دکتر پزشکیان با اشاره به تقدیم لایحه

البته به گفته بسیاری از کارشناسان فضای مجازی همین فیلتر شدن راهی برای دزدین اطلاعات مردم از تلفن‌های همراه آنها است به شکلی که تمامی اطلاعات یک فرد با استفاده از فیلترشکن‌ها به دلیل فیلترکردن غیر واجب برنامه‌های مورد نیاز مردم، می‌تواند باعث به خطر انداختن زندگی ایرانیان شود.

البته در همه جای جهان فضای ره‌اشده ای از فضای مجازی وجود ندارد همانگونه که در آخرین اقدام دولت فرانسه مالک تلگرام را بازداشت کرد و درنهایت زمانیکه وی پذیرفت که باید براساس قوانین موضوعه هر کشور اقدام کند، آزاد شد.

در جمهوری اسلامی نیز برخی خطوط قرمز وجود دارد که همه مردمی که در داخل مرزهای ایران زندگی می‌کنند باید حال هیچ کس موافق این نیست که آنقدر فضای مجازی رها باشد که کودکان معصوم ایران زمین با زمینه‌های دینی عمیق در معرض هرگونه پیام‌های نامتعارف و دور از اخلاق قرارگیرند که این موضوع می‌تواند پایه‌های خانواده یعنی رکن اصلی جامعه را خدشه‌دار کند.

ولی از سوی دیگر براساس همان منویات رهبر کبیر انقلاب اسلامی که تمام داشته‌های غرب زشت نیست و می‌توان از تکنولوژی‌های جدید آن نیز در راستای منافع خود بهره‌برداری کرد، باید نظام در این مسیر حرکت کرده و از این فناوری نوین در مسیر پیشرفت جامعه بهره برداری کند که شاهد و مثال آن در اپیدمی کرونا بود که بسیاری از فعالیت‌های صورت گرفته در اقتصاد در فضای دیجیتال می‌شد که اگر همه چیز به تعطیلی می‌رفت باید فاتحه اقتصاد جهانی خوانده می‌شد.

اسا از سوی دیگر امنیت روانی تنها نمی‌تواند در فضای مجازی باشد بلکه در فضای واقعی نیز امنیت روانی از اصول مهم و خدشه ناپذیر انقلاب اسلامی است.
اینکه برخی از دستگاه‌های کشور بخواهند خودشان بهم زنده امنیت روانی مردم در فضای جامعه باشند نیز مذموم نگوئیده است. یکی از این موارد که سال گذشته در دیدار تیم‌های فوتبال سپاهان و پرسپولیس رخ داد و بعد از آن عوامل برهم زنده امنیت روانی زنان از حضور در ورزشگاه‌ها محروم شدند، می‌توان اشاره کرد یا اینکه به برخورد‌های بی ادبانه و خارج از عرف دستگاه‌های متولی با حجاب

گرفته شود.

**دکتر پزشکیان در دیدار با جمعی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی:**

## امروز دولت و مجلس در کنار یکدیگر هستند

بودجه توسط دولت به مجلس گفت: سعی کردیم در موند مقرر و بدون تاخیر لایحه بودجه را به مجلس برسانیم؛ اعداد و ارقام در این لایحه واقعی دیده شده است تا در آینده دچار کسری و یا مشکلاتی نظیر پرداخت مطالبات گندم‌کاران و بازنشستگان به وجود نایند.

رئیس جمهوری ضمن تبیین راه‌حل‌های اجرایی برای رهایی از مشکلات و منابع در کشور گفت: دشمن از روز اول سعی کرد تا با ترور و ایجاد رعب و ترس مانع از ایجاد وحدت و انسجام داخلی در کشور شود و کام مردم در تلخ کند، اسما ما باید با ایجاد وفای و همکاری با یکدیگر، گره از مشکلات مردم باز کرده و مانع از تحقق اهداف آنان شویم.

دکتر پزشکیان با اشاره به اینکه امروز رژیم صهیونیستی از دستییایی به اهداف خود بازمادنه گفت: اسرائیلی‌ها تا دیروز به دنبال بازگشایی سفارت‌خانه در کشورهای عربی بودند، اسما امروز همان کشورها اقدامات وحشیانه آنان را محکوم می‌کنند.

رئیس جمهوری با اشاره به اینکه در کنار مقاومت دلبرانه، دیپلماسی نیز مسیر آنان را قلع کرده است، گفت: امروز باید به حق از حقوق مردم در حمایت از جنبه‌های عربی بودن، اسما امروز باید با ایجاد اقدامات وحشیانه آنان را محکوم می‌کنند.

رئیس جمهوری با اشاره به اینکه امروز مقاومت دلبرانه، دیپلماسی نیز مسیر آنان را قلع کرده است، گفت: امروز باید به حق از حقوق مردم در حمایت از جنبه‌های عربی بودن، اسما امروز باید با ایجاد اقدامات وحشیانه آنان را محکوم می‌کنند.

رئیس جمهوری با اشاره به اینکه امروز مقاومت دلبرانه، دیپلماسی نیز مسیر آنان را قلع کرده است، گفت: امروز باید به حق از حقوق مردم در حمایت از جنبه‌های عربی بودن، اسما امروز باید با ایجاد اقدامات وحشیانه آنان را محکوم می‌کنند.

سه‌شنبه ۸ آبان ۱۴۰۳ – ۲۵ ربیع‌الثانی ۱۴۴۶ – ۲۹ اکتبر ۲۰۲۴ – سال بیست‌وسوم – شماره ۶۳۸۹

## دفاعی

**وزیر دفاع:**

## در تجاوز اخیر صهیونیست‌ها خسارت جزئی وارد شد

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح گفت: در تجاوز اخیر رژیم صهیونیستی به ایران، خسارتی جزئی به ما وارد شد که بلافاصله با بهره‌گیری از دانش و قدرت علمی خودمان آن را ترمیم و جایگزین کردیم.
به گزارش ایسنا، امیر سرتیپ عزیز نصیرزاده که صبح روز دوشنبه در آیین افتتاحیه‌ی سال تحصیلی جدید دانشجویان غیر ایرانی دانشگاه عالی دفاع ملی حضور یافته بود، در جمع دانشجویان غیر ایرانی و تعدادی از وابستگان نظامی خارجی مقیم تهران با اشاره به آیه «وَأَعَدُّوا لَهُمْ مَأْسَظَظَةً مِّنْ قُوَّةٍ» اظهار داشت: قرآن ما را به آماده شدن و قدرتمند شدن به هر وسیله‌ای توصیه کرده است که یکی از قدرت‌ها، قدرت علمی است و هر کشوری که قدرت علمی دارد بر دیگران تفوق پیدا می‌کند.
وی افزود: گاهی این قدرت علمی در جهت شسز و به وسیله استکبار جهانی اعمال می‌شود، اما اگر این قدرت علمی در دست انسان‌های مؤمن و عدالت‌خواه باشد، در جهت تفوق خیر و مبارزه با ظلم بکار خواهد رفت.
وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح با اشاره به حضور آمریکا در اقصی‌نقاط دنیا از جمله در دریای جنوبی چین و تحریک تایوان، تنگه و آبراه‌های بین‌المللی مانند تنگه باب‌المندب و همچنین در جنگ روسیه و اوکراین، بیان داشت که این حضورها و دخالت‌ها در جهت یک‌جانبه‌گرایی آمریکا در جهان است، لذا کشورهای عدالت‌خواه چه مسلمان و چه غیرمسلمان، باید با بهره‌گیری از قدرت علمی بر روی مشترکات خود تمرکز و آنها را تقویت نمایند؛ لذا در این کلاس‌های درسی بر روی مشترکات و عوامل هم‌گرایی که بسیار هم هستند، مطالعه، تحقیق و همفکری نمایند.

سرتیپ نصیرزاده در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اینکه رژیم صهیونیستی تمام قوانین بین‌المللی که در ظاهر برای حقوق بشر و عدالت وضع شده است را زیر پا گذاشته، تأکید کرد: در تجاوز اخیر رژیم صهیونیستی به جمهوری اسلامی ایران، خسارتی جزئی به ما وارد شد که بلافاصله با بهره‌گیری از دانش و قدرت علمی خودمان آن را ترمیم و جایگزین کردیم؛ هر که اگر این توان ناشی از علم، در اختیار دیگران بود، هرگز به ما اجازه این کار را نمی‌داند.

## تکذیب اظهارات مطرح شده درباره آمار موشک‌های شلیک شده رژیم صهیونیستی

معاون روابط عمومی ارتش اظهارات سرتیپ دوم مختاری از بازنشستگان نیروی زمینی دربرابر آمار شلیک‌های رژیم صهیونیستی را تکذیب کرد.
به گزارش ایسنا، امیر سرتیپ دوم سیدحسن اوتوبایی معاون روابط عمومی و رسانه ارتش جمهوری اسلامی ایران در گفت و گویی ضمن تکذیب اظهارات سرتیپ دوم مختاری درباره آمار موشک‌های شلیک شده رژیم صهیونیستی که در مراسم تشییع پیکر شهید مهدی نقوی عنوان کرده بود گفت: آمار تعداد موشک‌های شلیک شده در این سخنرانی به هیچ عنوان مورد تأیید نیست.
وی افزود: سرتیپ دوم مختاری چند سال پیش از مجموعه نیروی زمینی ارتش بازنشسته شده و همان‌کس هیچ مسئولیتی در ارتش نداشته و فاقد دسترسی به اطلاعات است، بنابراین اظهارات ایشان مورد تأیید نیست.
سرتیپ دوم اوتوبایی اذعان داشت: همانگونه که در بیانیه‌های قبلی ستاد کل نیروهای مسلح عنوان شده بود، لازم است اخبار رسمی مربوط به تجاوز اخیر رژیم صهیونیستی صرفاً از طریق ستاد کل نیروهای مسلح و رسانه ملی پیگیری شود و مرجع رسمی انتشار اخبار ارتش جمهوری اسلامی ایران پایگاه اطلاع‌رسانی آجا www.aja.ir است.

## شهیدان پدافند هوایی ارتش تا آخرین لحظه شجاعانه ایستادگی کردند

فرمانده قرارگاه منطقه‌ای و ارشد ارتش در جنوب غرب کشور گفت: نیروهای پدافند، سربازان خط مقدم دفاع از حریم جمهوری اسلامی ایران و نگهبانان و بیداران شبانه‌روزی برای دفاع از این حریم هستند؛ این شهیدان پدافند هوایی ارتش، تا آخرین لحظه شجاعانه ایستادگی کردند و از حریم کشورمان دفاع کردند.
امیر سرتیپ دوم حمزه بیادادی در آیین تشییع پیکر شهیدان سرگرد حمزه جهان‌دیده و محمدمهدی شاهرخی‌فر شهیدان پدافند هوایی که امروز (۷ آبان‌ماه) در ماهشهر برگزار شد، اظهار کرد: بدون شک راه شهادت، راه سربلندی و عزت است و ایران عزیز و محور مقاومت است و این حرکت تا نابودی استکبار جهانی و رساندن این پرچم به صاب اصلی خود ادامه خواهد داشت.
به گزارش ایسنا، وی افزود: اقتدار امروز ایران در محضر شهدای یک بار دیگر عهد و پیمان بیندیم که تا آخرین قطره خون، در راه این نظام و کشور جانفشانی خواهیم کرد.
بیادادی عنوان کرد: امروز نیروهای پدافند، سربازان خط مقدم دفاع از حریم جمهوری اسلامی ایران و نگهبانان و بیداران شبانه‌روزی برای دفاع از این حریم هستند؛ این شهیدان پدافند هوایی ارتش تا آخرین لحظه، شجاعانه ایستادگی کردند و از حریم کشورمان دفاع کردند.
وی بیان کرد: نیروهای مسلح تا آخرین قطره خون، استوار و ثابت‌قدم طبق امر ولی امر مسلمین برای جانفشانی آماده هستند و ان‌شاءالله این راه خونین ادامه خواهد داشت.
فرمانده قرارگاه منطقه‌ای و ارشد ارتش در جنوب غرب کشور گفت: همواره امنیت، اقتدار و صلابت را برای این کشور خواهیم و کوتاه نخواهیم آمد.

**دریادار سیاری:**

## رشادت دلاورمردان پدافند هوایی در تاریخ پرافتخار کشورمان نقش بست

رئیس ستاد و معاون هماهنگ کننده ارتش جمهوری اسلامی ایران نوشت: بی‌تردید رشادت دلاورمردان غیرتمند نیروی پدافند هوایی به‌عنوان حافظان وارسته مرزهای هوایی میهن اسلامی در برگ برگ تاریخ پرافتخار کشورمان نقش بسسته است.
به گزارش روابط عمومی ارتش، امیر دریادار حبیب‌الله سیاری رئیس ستاد و معاون هماهنگ کننده ارتش جمهوری اسلامی ایران، در پیامی شهادت چهار تن از کارکنان پدافند هوایی ارتش در اقدام تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی را تبریک و تسلیت گفت.
در متن پیام تسلیتی وی خطاب به امیر سرتیپ ستاد علی‌رضا صباحی‌فرد آمده است: شهادت پرافتخار چهار تن از دلاور مردان نیروی پدافند هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران شهیدان سرگرد سجاد منصوری، سرگرد حمزه جهان‌دیده، استوار یکم محمد مهدی شاهرخی و استوار یکم مهدی نقوی در مقابله با تجاوز و دفع شرارت رژیم نامشروع صهیونیستی را به پیشگاه حضرت ولی عصر (ارواحنا فداه)، محضر فرمانده معظم کل قوا (مدظله‌العالی)، جنابعالی و خانواده محترم تسلیتی و مشکلات درون سرفراز پدافند هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران تبریک و تسلیت عرض می‌نمایم.